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Répartition indicative des postes offerts aux concours de

I'enseignement prive de la session 2026
Consultez la répartition indicative des postes par sections des concours de recrutement de
I'enseignement privé sous contrat (CRPE, Capes, Capeps, Capet, CAPLP, Agrégations).
Mise a jour : Décembre 2025
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Les données présentées sur cette page le sont a titre indicatif.

Elles sont en effet susceptibles d’évoluer selon les arbitrages budgétaires qui pourraient
encore étre rendus et ne seront confirmés qu’a la publication au journal officiel des arrétés
portant répartition des ouvertures de postes aux concours.

Concours de recrutement de professeurs des ¢coles de 1'enseignement
privé sous contrat
Concours externes (dont concours externes spéciaux)

Académies 2025 - Rappel 2026 - Prévision 2026 - Prévision 2026 - Total
contrats contrats BAC+5 contrats BAC+3 prévision contrats

Aix - Marseille 29 22 18 40

Amiens 11 9 7 16
Besancon 8 6 5 11

Bordeaux 40 31 25 56

g;irr:;l‘ém 22 17 14 31

Corse 4 3 3 6

Créteil 48 37 30 67

Dijon 15 12 9 21

Grenoble 22 17 14 31
Guadeloupe 6 5 4 9

Guyane 2 2 1 3

Lille 54 42 34 76

Limoges 3 2 2 4

Lyon 69 54 43 97
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Concours externes (dont concours externes spéciaux)

Académies 2025 - Rappel 2026 - Prévision 2026 - Prévision 2026 - Total
contrats contrats BAC+5 contrats BAC+3 prévision contrats

Martinique 4 3 3 6

Montpellier 34 27 22 49

Nancy-Metz 15 12 9 21

Nantes 101 78 63 141

Nice 7 5 4 9

Normandie 30 23 19 42

Orléans-Tours 30 23 19 42

Paris 61 47 38 85

Poitiers 12 9 7 16

Reims 20 16 12 28

Rennes 59 55 36 91

Réunion 26 21 16 37

Strasbourg 5 3 4 7

Toulouse 31 24 19 43

Versailles 31 24 19 43

o | | | 2

Concours du Capes de l'enseignement privé sous contrat
Cafep - Capes bac + 3 et bac +5

Sections et options 2025 - Rappel 2026 - Prévision 2026 - Prévision 2026 - Total
contrats contrats BAC+5 contrats BAC+3 prévision contrat:

Arts plastiques 19 15 11 26

Documentation 15 15 9 24

Education musicale et chant 12 1 7 13

choral

Histoire et géographie 120 100 73 173

Langues régionales : basque 1 - 1 1

Langues régionales : breton 1 - 1 1

Langues régionales : catalan - - 1 1

Langues régionales : occitan- ] | |

langue d'oc

Langues vivantes étrangeres : 75 71 18 39

allemand

Langqes vivantes étrangeres : 154 127 101 298

anglais

Langues vivantes étrangéres : i 1 1

arabe

Langues vivantes 56 46 38 84
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Répartition indicative des postes offerts
aux concours de I'enseignement privé de la session 2026

Cafep - Capes bac + 3 et bac +5
Sections et options contrats
étrangeres : espagnol

Langues vivantes

étrangeres : italien

Lettres : lettres classiques 15

Lettres : lettres modernes 141
Mathématiques 193
Numérique et sciences 7
informatiques
Philosophie 19
Physique chimie 79
Sciences de la vie et de la

67
Terre
Sciences économiques et 17
sociales
Tahitien -

Troisieme Cafep - Capes

Sections et options

Langues vivantes étrangeres : allemand
Langues vivantes €trangeres : anglais
Langues vivantes étrangeres : espagnol
Lettres : lettres modernes
Mathématiques

Physique - chimie

Caer - Capes

Sections et options

Arts plastiques

Documentation

Education musicale et chant choral
Histoire et géographie

Langues vivantes étrangeres : allemand
Langues vivantes étrangeres : anglais
Langues vivantes €trangeres : chinois
Langues vivantes étrangeres : espagnol
Langues vivantes étrangeres : italien
Lettres : lettres classiques

Lettres : lettres modernes
Mathématiques

Philosophie

Physique - chimie

Sciences de la vie et de la Terre

2025 - Rappel 2026 - Prévision

contrats BAC+5

12
119
161

15
67

55

16

2025 - Rappel postes

4
15
6
6
12
3

2025 - Rappel postes

35
17
21
140
28
130

67

121
137
21
83
94

2026 - Prévision 2026 - Total

contrats BAC+3 prévision contrat:
2 2

9 21
90 209
125 286
4 10
11 26
51 118
41 96
10 26
2 2

2026 - Prévision contrats
5

16

7

7

13

4

2026 - Contrats
37

25

23

140

24

132

70

121
130
24
82
94
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Répartition indicative des postes offerts

aux concours de I'enseignement privé de la session 2026

Caer - Capes
Sections et options
Sciences économiques et sociales

Concours du Capeps

S 2025 contrats BAC+5
Cafep (concours 73 59

externe)

Caer (concours 130 i

interne)

Concours du Capet de I'enseignement privé sous contrat

Cafep - Capet bac + 3 et bac + 5

2025 -

contrats

Sections et options Rappel
Biotechnologies, option biochimie - génie 3
biologique

Biotechnologies, option santé- )
environnement

Design et métiers d'art 2

Economie et gestion -
Economie et gestion, option

communication, organisation et gestion des 9
ressources humaines

Economie et gestion, option comptabilité et
finance

Economie et gestion, option marketing 18
Hotellerie restauration, option sciences et
technologies culinaires

Hotellerie restauration, option sciences et
technologies des services en hotellerie -
restauration

Informatique, sécurité et management des
systémes d'information

Sciences et techniques médico-sociales 7
Sciences industrielles de I'ingénieur, option 3
ingénierie des constructions

Sciences industrielles de I'ingénieur, option
ingénierie ¢lectrique

Sciences industrielles de I'ingénieur, option
ingénierie informatique

Sciences industrielles de I'ingénieur, option
ingénierie mécanique

10

3

5

5

2025 - Rappel 2026 - Prévision

2026 - Prévision 2026 - Prévision
contrats BAC+5 contrats BAC+3

2025 - Rappel postes
37

Concours du Capeps de I'enseignement privé sous contrat

2026 - Prévision
contrats BAC+3

2026 - Contrats

41

2026 - Total prévisior
contrats

103

120

2026 - Total
prévision
contrats
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Répartition indicative des postes offerts
aux concours de I'enseignement privé de la session 2026

Troisiéme Cafep - Capet

2025 - Rappel 2026 - Prévision

Sections et options

contrats contrats
Design et métiers d'art - 1
Sciences industrielles de 1'ingénieur, option ingénierie électrique - 1
Sciences industrielles de 1'ingénieur, option ingénierie i 5
informatique
Sciences industrielles de 1'ingénieur, option ingénierie i 5
mécanique
Caer - Capet

2025 - Rappel 2026 - Prévision

Sections et options

contrats contrats

Economie et gestion, option communication, organisation et gestion des 23 73
ressources humaines

Economie et gestion, option comptabilité et finance 14 16
Economie et gestion, option informatique et systémes d'information 5 5
Economie et gestion, option marketing 27 33
Sciences et techniques médico-sociales 8 10
Sciences industrielles de 1'ingénieur, option ingénierie informatique 9 13
Sciences industrielles de 1'ingénieur, option ingénierie mécanique 10 10

Concours du CAPLP de l'enseignement privé sous contrat
CAFEP - CAPLP bac + 3 et bac + 5 - Disciplines générales

St o (oo 2025 - Rappel 2026 - Prévision 2026 - Prévision 2026 - Total

contrats contrats BAC+5 contrats BAC+3 Prévision contrats

Laggues vivantes - lettres, 16 i 10 10
option anglais - lettres
Langues vivantes - lettres,

X - 4 4
option espagnol - lettres
Lettres - histoire et géographie 24 19 15 34
Mathématiques - physique 32 26 71 47

chimie
CAFEP - CAPLP - Disciplines professionnelles

Sections et Options

Biotechnologies, option santé - environnement
Conducteurs routiers

Design et métiers d'art option design

Economie et gestion, option commerce et vente
Economie et gestion, option gestion et administration
Economie et gestion, option sécurité et prévention
Economie et gestion, option transport logistique
Génie électrique, option électronique

Génie ¢€lectrique, option €lectrotechnique et énergie
Génie industriel, option bois

Génie industriel, option matériaux souples

Génie industriel, option structures métalliques
Génie mécanique, option construction

2025 - Rappel
contrats

19

2

22

4

1
3
4
7
5

2026 - Prévision
contrats
13

\S)

W

[\ STt O I SN N \S I \S lie R\

5/7



Répartition indicative des postes offerts
aux concours de I'enseignement privé de la session 2026

CAFEP - CAPLP - Disciplines professionnelles
2025 - Rappel 2026 - Prévision
contrats contrats

2 2

Sections et Options

Génie mécanique, option maintenance des systetmes mécaniques
automatisés
Génie mécanique, option maintenance des véhicules, machines

agricoles, engins de chantier 4 3

Hotellerie restauration, option organisation et production culinaire 7 1

Hotellerie restauration, option service et commercialisation 4 1

Réparation et revétement en carrosserie 1 1

Sciences et techniques médico-sociales 12 13

Troisiéme CAFEP - CAPLP

Sections et options 2025 - Rappel contrats 2026 - Prévision contrats
Design et métiers d'art option métiers d'art - 1

CAER - CAPLP

Sections et options 2025 - Rappel contrats 2026 - Contrats
Biotechnologies, option santé - environnement 13 15

Coiffure 2 3

Economie et gestion, option commerce et vente 26 29

Esthétique - cosmétique 5 8

Langues vivantes - lettres, option anglais - lettres 17 17

Langues vivantes - lettres, option espagnol - lettres 8 8

Lettre - histoire et géographie 29 24
Mathématiques - physique chimie 24 23

Concours de l'agrégation de I'enseignement privé sous contrat
Agrégation - Caer

2025 -
Sections et options Rappel 2026 - Contrats

contrats
Arts plastiques 4 5
Biochimie - biologie - biotechnologie 1 2
Economie et gestion 8 9
Education physique et sportive 10 11
Histoire et géographie 15 15
Langues vivantes étrangeres : allemand 2 3
Langues vivantes €trangeres : anglais 17 18
Langues vivantes €trangeres : espagnol 11 11
Langues vivantes étrangeres : italien 1 1
Lettres classiques 2 2
Lettres modernes 19 19
Mathématiques 22 22
Musique 1 2
Philosophie 9 9
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Répartition indicative des postes offerts
aux concours de I'enseignement privé de la session 2026

Agrégation - Caer

2025 -
Sections et options Rappel 2026 - Contrats

contrats
Physique - chimie 13 14
Sciences de la vie - sciences de la Terre et de 1'Univers 15 16
Sciences économiques et sociales 4 4
Sciences médico - sociales 1 2
Sciences industrielles de 1'ingénieur option ingénierie des constructions 1 1
Sciences industrielles de 1'ingénieur option ingénierie électrique 2 2
Sciences industrielles de 1'ingénieur option ingénierie mécanique 1 2
Concours de 'agrégation de 1'enseignement privé sous contrat
Agrégation - Caer

2025 -
Sections et options Rappel 2026 - Contrats

contrats
Arts plastiques 4 5
Biochimie - biologie - biotechnologie 1 2
Economie et gestion 8 9
Education physique et sportive 10 11
Histoire et géographie 15 15
Langues vivantes étrangeres : allemand 2 3
Langues vivantes étrangeres : anglais 17 18
Langues vivantes étrangeres : espagnol 11 11
Langues vivantes étrangeres : italien 1 1
Lettres classiques 2 g
Lettres modernes 19 19
Mathématiques 22 22
Musique 1 2
Philosophie 9
Physique - chimie 13 14
Sciences de la vie - sciences de la Terre et de 'Univers 15 16
Sciences économiques et sociales 4 4
Sciences médico - sociales 1 2
Sciences industrielles de 1'ingénieur option ingénierie des constructions 1 1
Sciences industrielles de 1'ingénieur option ingénierie électrique 2 2
Sciences industrielles de 1'ingénieur option ingénierie mécanique 1 2
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