

# Répartition indicative des postes offerts aux concours de l'enseignement privé de la session 2026

<https://www.devenirenseignant.gouv.fr/repartition-indicative-des-postes-offerts-aux-concours-de-l-enseignement-prive-de-la-session-2026-1560>

## Répartition indicative des postes offerts aux concours de l'enseignement privé de la session 2026

Consultez la répartition indicative des postes par sections des concours de recrutement de l'enseignement privé sous contrat (CRPE, Capes, Capeps, Capet, CAPLP, Agrégations).

Mise à jour : Décembre 2025

### Sommaire de la page

- [Concours de recrutement de professeurs des écoles de l'enseignement privé sous contrat](#)
- [Concours du Capes de l'enseignement privé sous contrat](#)
- [Concours du Capeps de l'enseignement privé sous contrat](#)
- [Concours du Capet de l'enseignement privé sous contrat](#)
- [Concours du CAPLP de l'enseignement privé sous contrat](#)
- [Concours de l'agrégation de l'enseignement privé sous contrat](#)
- [Concours de l'enseignement public](#)

Les données présentées sur cette page le sont à titre indicatif.

Elles sont en effet susceptibles d'évoluer selon les arbitrages budgétaires qui pourraient encore être rendus et ne seront confirmés qu'à la publication au journal officiel des arrêtés portant répartition des ouvertures de postes aux concours.

## Concours de recrutement de professeurs des écoles de l'enseignement privé sous contrat

### Concours externes (dont concours externes spéciaux)

Académies	2025 - Rappel contrats	2026 - Prévision contrats BAC+5	2026 - Prévision contrats BAC+3	2026 - Total prévision contrats
Aix - Marseille	29	22	18	40
Amiens	11	9	7	16
Besançon	8	6	5	11
Bordeaux	40	31	25	56
Clermont-Ferrand	22	17	14	31
Corse	4	3	3	6
Créteil	48	37	30	67
Dijon	15	12	9	21
Grenoble	22	17	14	31
Guadeloupe	6	5	4	9
Guyane	2	2	1	3
Lille	54	42	34	76
Limoges	3	2	2	4
Lyon	69	54	43	97

**Répartition indicative des postes offerts  
aux concours de l'enseignement privé de la session 2026**

**Concours externes (dont concours externes spéciaux)**

Académies	2025 - Rappel contrats	2026 - Prévision contrats BAC+5	2026 - Prévision contrats BAC+3	2026 - Total prévision contrats
Martinique	4	3	3	6
Montpellier	34	27	22	49
Nancy-Metz	15	12	9	21
Nantes	101	78	63	141
Nice	7	5	4	9
Normandie	30	23	19	42
Orléans-Tours	30	23	19	42
Paris	61	47	38	85
Poitiers	12	9	7	16
Reims	20	16	12	28
Rennes	59	55	36	91
Réunion	26	21	16	37
Strasbourg	5	3	4	7
Toulouse	31	24	19	43
Versailles	31	24	19	43
Polynésie Française	1	1	1	2

**Concours du Capes de l'enseignement privé sous contrat**

**Cafep - Capes bac + 3 et bac + 5**

Sections et options	2025 - Rappel contrats	2026 - Prévision contrats BAC+5	2026 - Prévision contrats BAC+3	2026 - Total prévision contrats
Arts plastiques	19	15	11	26
Documentation	15	15	9	24
Éducation musicale et chant chorale	12	11	7	18
Histoire et géographie	120	100	73	173
Langues régionales : basque	1	-	1	1
Langues régionales : breton	1	-	1	1
Langues régionales : catalan	-	-	1	1
Langues régionales : occitan-langue d'oc	-	-	1	1
Langues vivantes étrangères : allemand	25	21	18	39
Langues vivantes étrangères : anglais	154	127	101	228
Langues vivantes étrangères : arabe	-	-	1	1
Langues vivantes	56	46	38	84

**Répartition indicative des postes offerts  
aux concours de l'enseignement privé de la session 2026**

**Cafep - Capes bac + 3 et bac + 5**

Sections et options	2025 - Rappel contrats	2026 - Prévision contrats BAC+5	2026 - Prévision contrats BAC+3	2026 - Total prévision contrats
étrangères : espagnol				
Langues vivantes	-	-	2	2
étrangères : italien				
Lettres : lettres classiques	15	12	9	21
Lettres : lettres modernes	141	119	90	209
Mathématiques	193	161	125	286
Numérique et sciences informatiques	7	6	4	10
Philosophie	19	15	11	26
Physique chimie	79	67	51	118
Sciences de la vie et de la Terre	67	55	41	96
Sciences économiques et sociales	17	16	10	26
Tahitien	-	-	2	2

**Troisième Cafep - Capes**

Sections et options	2025 - Rappel postes	2026 - Prévision contrats
Langues vivantes étrangères : allemand	4	5
Langues vivantes étrangères : anglais	15	16
Langues vivantes étrangères : espagnol	6	7
Lettres : lettres modernes	6	7
Mathématiques	12	13
Physique - chimie	3	4

**Caer - Capes**

Sections et options	2025 - Rappel postes	2026 - Contrats
Arts plastiques	35	37
Documentation	17	25
Education musicale et chant chorale	21	23
Histoire et géographie	140	140
Langues vivantes étrangères : allemand	28	24
Langues vivantes étrangères : anglais	130	132
Langues vivantes étrangères : chinois	6	9
Langues vivantes étrangères : espagnol	67	70
Langues vivantes étrangères : italien	5	8
Lettres : lettres classiques	2	3
Lettres : lettres modernes	121	121
Mathématiques	137	130
Philosophie	21	24
Physique - chimie	83	82
Sciences de la vie et de la Terre	94	94

## Répartition indicative des postes offerts aux concours de l'enseignement privé de la session 2026

### Caer - Capes

Sections et options	2025 - Rappel postes	2026 - Contrats
Sciences économiques et sociales	37	41

### Concours du Capeps de l'enseignement privé sous contrat

#### Concours du Capeps

Concours	2025 - Rappel 2025	2026 - Prévision contrats BAC+5	2026 - Prévision contrats BAC+3	2026 - Total prévision contrats
Cafep (concours externe)	73	59	44	103
Caer (concours interne)	130	-	120	120

### Concours du Capet de l'enseignement privé sous contrat

#### Cafep - Capet bac + 3 et bac + 5

Sections et options	2025 - Rappel contrats	2026 - Prévision contrats BAC+5	2026 - Prévision contrats BAC+3	2026 - Total prévision contrats
Biotechnologies, option biochimie - génie biologique	3	-	1	1
Biotechnologies, option santé-environnement	2	-	2	2
Design et métiers d'art	2	-	1	1
Économie et gestion	-		24	24
Économie et gestion, option communication, organisation et gestion des ressources humaines	9	7	-	7
Économie et gestion, option comptabilité et finance	10	8	-	8
Économie et gestion, option marketing	18	15	-	15
Hôtellerie restauration, option sciences et technologies culinaires	-	-	1	1
Hôtellerie restauration, option sciences et technologies des services en hôtellerie restauration	-	-	1	1
Informatique, sécurité et management des systèmes d'information	-	-	2	2
Sciences et techniques médico-sociales	7	-	6	6
Sciences industrielles de l'ingénieur, option ingénierie des constructions	3	-	2	2
Sciences industrielles de l'ingénieur, option ingénierie électrique	3	-	3	3
Sciences industrielles de l'ingénieur, option ingénierie informatique	5	-	3	3
Sciences industrielles de l'ingénieur, option ingénierie mécanique	5	-	2	2

## Répartition indicative des postes offerts aux concours de l'enseignement privé de la session 2026

### Troisième Cafep - Capet

Sections et options	2025 - Rappel contrats	2026 - Prévision contrats
Design et métiers d'art	-	1
Sciences industrielles de l'ingénieur, option ingénierie électrique	-	1
Sciences industrielles de l'ingénieur, option ingénierie informatique	-	2
Sciences industrielles de l'ingénieur, option ingénierie mécanique	-	2

### Caer - Capet

Sections et options	2025 - Rappel contrats	2026 - Prévision contrats
Économie et gestion, option communication, organisation et gestion des ressources humaines	23	23
Économie et gestion, option comptabilité et finance	14	16
Économie et gestion, option informatique et systèmes d'information	5	5
Économie et gestion, option marketing	27	33
Sciences et techniques médico-sociales	8	10
Sciences industrielles de l'ingénieur, option ingénierie informatique	9	13
Sciences industrielles de l'ingénieur, option ingénierie mécanique	10	10

### Concours du CAPLP de l'enseignement privé sous contrat

#### CAFEP - CAPLP bac + 3 et bac + 5 - Disciplines générales

Sections et Options	2025 - Rappel contrats	2026 - Prévision contrats BAC+5	2026 - Prévision contrats BAC+3	2026 - Total Prévision contrats
Langues vivantes - lettres, option anglais - lettres	16	-	10	10
Langues vivantes - lettres, option espagnol - lettres	6	-	4	4
Lettres - histoire et géographie	24	19	15	34
Mathématiques - physique chimie	32	26	21	47

#### CAFEP - CAPLP - Disciplines professionnelles

Sections et Options	2025 - Rappel contrats	2026 - Prévision contrats
Biotechnologies, option santé - environnement	19	13
Conducteurs routiers	2	2
Design et métiers d'art option design	-	2
Économie et gestion, option commerce et vente	22	13
Économie et gestion, option gestion et administration	14	8
Économie et gestion, option sécurité et prévention	3	2
Économie et gestion, option transport logistique	4	2
Génie électrique, option électronique	7	6
Génie électrique, option électrotechnique et énergie	5	4
Génie industriel, option bois	-	2
Génie industriel, option matériaux souples	-	1
Génie industriel, option structures métalliques	-	2
Génie mécanique, option construction	-	2

## Répartition indicative des postes offerts aux concours de l'enseignement privé de la session 2026

### CAFEP - CAPLP - Disciplines professionnelles

Sections et Options	2025 - Rappel contrats	2026 - Prévision contrats
Génie mécanique, option maintenance des systèmes mécaniques automatisés	2	2
Génie mécanique, option maintenance des véhicules, machines agricoles, engins de chantier	4	3
Hôtellerie restauration, option organisation et production culinaire	7	1
Hôtellerie restauration, option service et commercialisation	4	1
Réparation et revêtement en carrosserie	1	1
Sciences et techniques médico-sociales	12	13

### Troisième CAFEP - CAPLP

Sections et options	2025 - Rappel contrats	2026 - Prévision contrats
Design et métiers d'art option métiers d'art	-	1

### CAER - CAPLP

Sections et options	2025 - Rappel contrats	2026 - Contrats
Biotechnologies, option santé - environnement	13	15
Coiffure	2	3
Économie et gestion, option commerce et vente	26	29
Esthétique - cosmétique	5	8
Langues vivantes - lettres, option anglais - lettres	17	17
Langues vivantes - lettres, option espagnol - lettres	8	8
Lettre - histoire et géographie	29	24
Mathématiques - physique chimie	24	23

## Concours de l'agrégation de l'enseignement privé sous contrat

### Agrégation - Caer

Sections et options	2025 - Rappel contrats	2026 - Contrats
Arts plastiques	4	5
Biochimie - biologie - biotechnologie	1	2
Economie et gestion	8	9
Education physique et sportive	10	11
Histoire et géographie	15	15
Langues vivantes étrangères : allemand	2	3
Langues vivantes étrangères : anglais	17	18
Langues vivantes étrangères : espagnol	11	11
Langues vivantes étrangères : italien	1	1
Lettres classiques	2	2
Lettres modernes	19	19
Mathématiques	22	22
Musique	1	2
Philosophie	9	9

**Répartition indicative des postes offerts  
aux concours de l'enseignement privé de la session 2026**

**Agrégation - Caer**

Sections et options	2025 - Rappel contrats	2026 - Contrats
Physique - chimie	13	14
Sciences de la vie - sciences de la Terre et de l'Univers	15	16
Sciences économiques et sociales	4	4
Sciences médico - sociales	1	2
Sciences industrielles de l'ingénieur option ingénierie des constructions	1	1
Sciences industrielles de l'ingénieur option ingénierie électrique	2	2
Sciences industrielles de l'ingénieur option ingénierie mécanique	1	2
<b>Concours de l'agrégation de l'enseignement privé sous contrat</b>		

**Agrégation - Caer**

Sections et options	2025 - Rappel contrats	2026 - Contrats
Arts plastiques	4	5
Biochimie - biologie - biotechnologie	1	2
Economie et gestion	8	9
Education physique et sportive	10	11
Histoire et géographie	15	15
Langues vivantes étrangères : allemand	2	3
Langues vivantes étrangères : anglais	17	18
Langues vivantes étrangères : espagnol	11	11
Langues vivantes étrangères : italien	1	1
Lettres classiques	2	2
Lettres modernes	19	19
Mathématiques	22	22
Musique	1	2
Philosophie	9	9
Physique - chimie	13	14
Sciences de la vie - sciences de la Terre et de l'Univers	15	16
Sciences économiques et sociales	4	4
Sciences médico - sociales	1	2
Sciences industrielles de l'ingénieur option ingénierie des constructions	1	1
Sciences industrielles de l'ingénieur option ingénierie électrique	2	2
Sciences industrielles de l'ingénieur option ingénierie mécanique	1	2